
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/07/2014 - N.  914  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 48 del Reg. Data  08/07/2014 N. 493  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE EQUITALIA - INCASSI RUOLI 
COATTIVI -
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Pag. 2 di 4



VISTE le fatture prodotte da EQIUITALIA relative ai compensi su ruoli coattivi  per gli anni 2009-
2010- per un importo complessivo di € 2.662,14 così distinto:

Fattura n. 77 del 31.12.2009, prot. 957 del 21.01.2010, di € 1.744,54   rimessa 
bonifico :  IBAN IT 90 C 03069 12711 0000 14985126 ;

Fattura n. 61 COM del 27.12.2010 prot. 282 dell’11.01.2011, di  € 917,60  
rimessa bonifico: IBAN IT 90 C 03069 12711 0000 14985126 ;

VISTA la comunicazione di Equitalia del 07.07.2014,  prot. 8131, che si allega,  relativa ai codici
IBAN sui quali far confluire il pagamento delle fatture sopra elencate;

 
RITENUTO DI DOVER PROVVEDERE alla liquidazione delle fatture suddette,

                                                        D E T E R M I NA

1) DI LIQUIDARE E PAGARE AD EQUITALIA SPA di Lecce, Servizio Commerciale  
via Dalmazio Birago60/A,  le fatture di  seguito riportate per un importo complessivo pari ad
€  2.662,14 così distinto:

FATTURA N. 77 del 31.12.2009 di € 1.744,54, prot. 957 del 21.01.2010,   
rimessa bonifico : IBAN IT 90 C 03069 12711 0000 14985126 ;

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  08/07/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/07/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 914 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/07/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/07/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 08/07/2014
	N. 493 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

